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 1 ACHAT   Souhila 28/07/1991 1333011754 N 1 1 9.90 20.00 S1 
 2 AGHOUILES   Hassina 23/02/1988 1333004338 N 1 1 8.64 11.00 S1 
 3 ALICHE   Sara 25/04/1992 1333009804 N 1 1 8.76 13.00 S1 
 4 ALIM   Razika 20/10/1990 123008883 N 1 1 8.14 5.00 S1 
 5 ALLALI   SOUAD 23/01/1990 123015560 N 1 1 7.00 7.00 S1 
 6 AMAMOUCHE   Yasmina 13/11/1985 1333017853 N 1 1 15.53 30.00 S1 
 7 AOUGHLIS   Ouarda 29/07/1993 1333003633 N 1 1 8.13 8.00 S1 
 8 ARAOUNE   Naima 24/02/1991 123008538 N 1 1 7.97 10.00 S1 
 9 ATMANI   Malika 18/02/1990 123011740 N 1 1 8.21 3.00 S1 
 10 ATMANI   Rahima 25/07/1990 123004410 N 1 1 10.20 30.00 S1 
 11 BENAIDJA   Souhila 28/07/1992 1333009492 N 1 1 9.65 23.00 S1 
 12 BENDJENAD   Malika 10/03/1992 1333005744 N 1 1 9.32 16.00 S1 
 13 BENHADA   Fouzia 10/01/1992 123012049 N 1 1 10.61 30.00 S1 
 14 BENHAMOUDI   Yasmina 21/02/1993 123001043 N 1 1 9.71 15.00 S1 
 15 BENHEDDAD   Abdel-ali 20/12/1992 1333005707 N 1 1 8.90 13.00 S1 
 16 BENSAID   Salloua 01/05/1991 1333006735 N 1 1 9.73 16.00 S1 
 17 BENZEMMA   Imane 03/08/1993 1333010786 N 1 1 10.95 30.00 S1 
 18 BOUALI   Ibtissam 07/09/1993 1333007577 N 1 1 10.06 30.00 S1 
 19 BOUCHEFIA   Lynda 07/03/1992 1333015914 N 1 1 7.14 2.00 S1 
 20 BOUDJELIL   Mahdjouba 26/05/1993 123004505 N 1 1 8.25 15.00 S1 
 21 BOUDJELLABA   Sabrina 16/02/1994 1333004491 N 1 1 11.16 30.00 S1 
 22 BOUDJIT   Ouassila 03/08/1993 1333010700 N 1 1 11.66 30.00 S1 
 23 BOUDOUKHA   Fazia 11/11/1992 1333012504 N 1 1 8.69 13.00 S1 
 24 BOUFADENE   Aziza 05/02/1992 1333007628 N 1 1 7.69 3.00 S1 
 25 BOUGHANEM   Djida 20/11/1989 123012134 N 1 1 10.18 30.00 S1 
 26 BOUHFANE   Yasmina 25/09/1993 1333007682 N 1 1 10.21 30.00 S1 
 27 BOUHITEN   Fatiha 01/01/1991 123012220 N 1 1 11.36 30.00 S1 
 28 BOUKACEM   Lilia 24/02/1991 1333001230 N 1 1 8.46 17.00 S1 
 29 BOUNADAOUI   Dihia 27/03/1993 1333012334 N 1 1 9.54 17.00 S1 
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 30 bouzid   Leila 23/01/1990 123005279 N 1 1 7.66 9.00 S1 
 31 DEGMOUNE   Sonia 06/05/1990 123003630 N 1 1 9.11 16.00 S1 
 32 HAFIR   Ouahiba 15/01/1992 123003732 N 1 1 9.11 19.00 S1 
 33 HEBBACHE   Chahrazad 06/06/1991 123008393 N 1 1 7.38 3.00 S1 
 34 HINI   Zouina 13/05/1990 1333006236 N 1 1 11.59 30.00 S1 
 35 IDIR   Nadjet 26/08/1993 123006975 N 1 1 12.83 30.00 S1 
 36 IDJIS   Siham 23/01/1993 1333013993 N 1 2 7.61 5.00 S1 
 37 IKHLEF   Ibtissam 13/08/1994 1333010589 N 1 2 8.94 17.00 S1 
 38 IKHLEF   Leila 19/11/1991 123009945 N 1 2 10.87 30.00 S1 
 39 IKHLEF   Nacéra 09/10/1980 1333017765 N 1 2 11.18 30.00 S1 
 40 IOUKNANE   Sabrina 27/07/1993 1333011086 N 1 2 9.43 16.00 S1 
 41 IOUKNANE   Sylia 03/02/1990 1333010910 N 1 2 7.94 11.00 S1 
 42 KHALIFI   Faouzi 01/01/1992 113010872 N 1 2 7.55 11.00 S1 
 43 KHENICHE   Nassima 06/12/1992 1333007840 N 1 2 8.92 10.00 S1 
 44 KHIDER   Souhila 10/07/1992 123001360 N 1 2 8.74 20.00 S1 
 45 KHOUAS   Nabila 02/11/1994 1333014348 N 1 2 7.55 8.00 S1 
 46 KORICHE   Amina 19/09/1991 1333008310 N 1 2 8.71 10.00 S1 
 47 LATRECHE   Lamia 15/06/1994 1333010845 N 1 2 9.92 24.00 S1 
 48 MAAFRI   Hamida 21/10/1989 123006543 N 1 2 7.65 6.00 S1 
 49 MAHTOUT   Naouel 27/11/1992 1333016053 N 1 2 7.09 8.00 S1 
 50 MAZ   Tassadit 19/01/1992 1333015858 N 1 2 6.74 3.00 S1 
 51 MEKHNACH   Dalila 14/03/1993 1333004760 N 1 2 9.60 17.00 S1 
 52 MOUHOUB   Samra 02/04/1991 123010547 N 1 2 9.57 12.00 S1 
 53 MOUHOUBI   Kahina 10/09/1992 1333004406 N 1 2 10.20 30.00 S1 
 54 MOUSSAOUI   Celia 30/12/1993 123001369 N 1 2 7.35 7.00 S1 
 55 NARAOUI   Nawel 09/06/1993 123011672 N 1 2 4.91 0.00 S1 
 56 OUAZENE   Latifa 26/11/1993 1333006811 N 1 2 9.50 16.00 S1 
 57 OUSSAR   Affaf 21/12/1994 1333007629 N 1 2 11.71 30.00 S1 
 58 OUSSAR   Alima 19/01/1991 1333007630 N 1 2 9.92 21.00 S1 
 59 REDOUANE   Ismahane 15/01/1994 1333009444 N 1 2 8.91 14.00 S1 
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 60 SAADAOUI   Nawal 04/09/1993 1333006849 N 1 2 10.82 30.00 S1 
 61 SAADI   Nawal 18/07/1991 1333005223 N 1 2 10.20 30.00 S1 
 62 SAIB   Nawel 12/01/1992 123001586 N 1 2 8.83 14.00 S1 
 63 SAIB   Souad 11/01/1991 1333001379 N 1 2 7.19 5.00 S1 
 64 SLIMANI   Fadila 20/11/1991 1333008413 N 1 2 7.85 5.00 S1 
 65 TAMAZOUZT   ZINA 03/09/1991 123010847 N 1 2 8.19 9.00 S1 
 66 TATAH   Sadika 04/11/1994 1333010822 N 1 2 11.19 30.00 S1 
 67 ZEBICHA   Keltoum 19/01/1988 113009780 N 1 2 10.60 30.00 S1 
 68 ZIANE   SALOUA 29/11/1990 123001340 N 1 2 11.61 30.00 S1 
 69 ZOGHBI   Samia 14/09/1991 128022122 N 1 2 9.06 14.00 S1 
 Nombre de reçus 21 sur 69 soit 30.43 % 
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 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ACHAT   Souhila 1333011754 N 10.33 5 9.50 0       10.00 9.00 S1  
 2 AGHOUILES   Hassina 1333004338 N 11.00 5 8.17 0       9.87 5.00 S1  
 3 ALICHE   Sara 1333009804 N 9.33 0 6.50 0       8.20 S1  
 4 ALIM   Razika 123008883 N 8.33 0 3.00 0       6.20 S1  
 5 ALLALI   SOUAD 123015560 N 11.67 5 6.33 0       9.53 5.00 S1  
 6 AMAMOUCHE   Yasmina 1333017853 N 13.83 5 13.33 4       13.63 9.00 S1  
 7 AOUGHLIS   Ouarda 1333003633 N 10.00 5 5.00 0       8.00 5.00 S1  
 8 ARAOUNE   Naima 123008538 N 10.83 5 5.17 0       8.57 5.00 S1  
 9 ATMANI   Malika 123011740 N 9.33 0 6.17 0       8.07 S1  
 10 ATMANI   Rahima 123004410 N 10.67 5 11.17 4       10.87 9.00 S1  
 11 BENAIDJA   Souhila 1333009492 N 11.67 5 8.83 0       10.53 9.00 S1  
 12 BENDJENAD   Malika 1333005744 N 12.00 5 6.67 0       9.87 5.00 S1  
 13 BENHADA   Fouzia 123012049 N 10.83 5 8.33 0       9.83 5.00 S1  
 14 BENHAMOUDI   Yasmina 123001043 N 10.17 5 10.00 4       10.10 9.00 S1  
 15 BENHEDDAD   Abdel-ali 1333005707 N 11.33 5 7.00 0       9.60 5.00 S1  
 16 BENSAID   Salloua 1333006735 N 12.00 5 6.67 0       9.87 5.00 S1  
 17 BENZEMMA   Imane 1333010786 N 10.00 5 6.67 0       8.67 5.00 S1  
 18 BOUALI   Ibtissam 1333007577 N 9.33 0 8.33 0       8.93 S1  
 19 BOUCHEFIA   Lynda 1333015914 N 7.00 0 9.33 0       7.93 S1  
 20 BOUDJELIL   Mahdjouba 123004505 N 11.50 5 5.33 0       9.03 5.00 S1  
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 21 BOUDJELLABA   Sabrina 1333004491 N 11.83 5 10.33 4       11.23 9.00 S1  
 22 BOUDJIT   Ouassila 1333010700 N 12.67 5 10.33 4       11.73 9.00 S1  
 23 BOUDOUKHA   Fazia 1333012504 N 9.50 0 7.33 0       8.63 S1  
 24 BOUFADENE   Aziza 1333007628 N 9.67 0 3.67 0       7.27 S1  
 25 BOUGHANEM   Djida 123012134 N 11.83 5 10.67 4       11.37 9.00 S1  
 26 BOUHFANE   Yasmina 1333007682 N 10.67 5 7.67 0       9.47 5.00 S1  
 27 BOUHITEN   Fatiha 123012220 N 11.33 5 11.67 4       11.47 9.00 S1  
 28 BOUKACEM   Lilia 1333001230 N 10.50 5 5.00 0       8.30 5.00 S1  
 29 BOUNADAOUI   Dihia 1333012334 N 10.50 5 5.00 0       8.30 5.00 S1  
 30 bouzid   Leila 123005279 N 9.00 0 6.33 0       7.93 S1  
 31 DEGMOUNE   Sonia 123003630 N 10.00 5 8.67 0       9.47 5.00 S1  
 32 HAFIR   Ouahiba 123003732 N 10.50 5 7.67 0       9.37 5.00 S1  
 33 HEBBACHE   Chahrazad 123008393 N 8.67 0 3.67 0       6.67 S1  
 34 HINI   Zouina 1333006236 N 11.00 5 7.67 0       9.67 5.00 S1  
 35 IDIR   Nadjet 123006975 N 12.50 5 10.33 4       11.63 9.00 S1  
 36 IDJIS   Siham 1333013993 N 8.67 0 7.00 0       8.00 S1  
 37 IKHLEF   Ibtissam 1333010589 N 12.50 5 9.17 0       11.17 9.00 S1  
 38 IKHLEF   Leila 123009945 N 11.67 5 9.17 0       10.67 9.00 S1  
 39 IKHLEF   Nacéra 1333017765 N 10.00 5 7.33 0       8.93 5.00 S1  
 40 IOUKNANE   Sabrina 1333011086 N 11.00 5 8.00 0       9.80 5.00 S1  
 41 IOUKNANE   Sylia 1333010910 N 12.00 5 4.33 0       8.93 5.00 S1  
 42 KHALIFI   Faouzi 113010872 N 11.67 5 4.00 0       8.60 5.00 S1  
 43 KHENICHE   Nassima 1333007840 N 9.83 0 7.50 0       8.90 S1  
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 44 KHIDER   Souhila 123001360 N 11.83 5 7.00 0       9.90 5.00 S1  
 45 KHOUAS   Nabila 1333014348 N 11.17 5 6.67 0       9.37 5.00 S1  
 46 KORICHE   Amina 1333008310 N 11.17 5 5.67 0       8.97 5.00 S1  
 47 LATRECHE   Lamia 1333010845 N 11.83 5 8.33 0       10.43 9.00 S1  
 48 MAAFRI   Hamida 123006543 N 8.17 0 3.50 0       6.30 S1  
 49 MAHTOUT   Naouel 1333016053 N 10.00 5 7.00 0       8.80 5.00 S1  
 50 MAZ   Tassadit 1333015858 N 7.00 0 4.33 0       5.93 S1  
 51 MEKHNACH   Dalila 1333004760 N 11.50 5 4.67 0       8.77 5.00 S1  
 52 MOUHOUB   Samra 123010547 N 11.83 5 6.17 0       9.57 5.00 S1  
 53 MOUHOUBI   Kahina 1333004406 N 13.00 5 8.83 0       11.33 9.00 S1  
 54 MOUSSAOUI   Celia 123001369 N 10.17 5 4.83 0       8.03 5.00 S1  
 55 NARAOUI   Nawel 123011672 N 6.67 0 5.00 0       6.00 S1  
 56 OUAZENE   Latifa 1333006811 N 9.67 0 8.00 0       9.00 S1  
 57 OUSSAR   Affaf 1333007629 N 11.67 5 7.17 0       9.87 5.00 S1  
 58 OUSSAR   Alima 1333007630 N 10.50 5 9.67 0       10.17 9.00 S1  
 59 REDOUANE   Ismahane 1333009444 N 10.83 5 7.00 0       9.30 5.00 S1  
 60 SAADAOUI   Nawal 1333006849 N 10.00 5 10.83 4       10.33 9.00 S1  
 61 SAADI   Nawal 1333005223 N 12.00 5 7.50 0       10.20 9.00 S1  
 62 SAIB   Nawel 123001586 N 10.33 5 6.17 0       8.67 5.00 S1  
 63 SAIB   Souad 1333001379 N 8.67 0 5.33 0       7.33 S1  
 64 SLIMANI   Fadila 1333008413 N 9.50 0 4.00 0       7.30 S1  
 65 TAMAZOUZT   ZINA 123010847 N 8.67 0 2.33 0       6.13 S1  
 66 TATAH   Sadika 1333010822 N 12.83 5 9.33 0       11.43 9.00 S1  
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 67 ZEBICHA   Keltoum 113009780 N 10.00 5 7.33 0       8.93 5.00 S1  
 68 ZIANE   SALOUA 123001340 N 10.67 5 8.00 0       9.60 5.00 S1  
 69 ZOGHBI   Samia 128022122 N 9.83 0 10.00 4       9.90 4.00 S1  
 
 Nombre de reçus  18 sur 69 soit  26.09 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 69 soit 0.00 % 
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 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ACHAT   Souhila 1333011754 N 8.50 0 10.33 5       9.60 5.00 S1  
 2 AGHOUILES   Hassina 1333004338 N 7.67 0 8.33 0       8.07 S1  
 3 ALICHE   Sara 1333009804 N 6.00 0 10.67 5       8.80 5.00 S1  
 4 ALIM   Razika 123008883 N 8.33 0 8.33 0       8.33 S1  
 5 ALLALI   SOUAD 123015560 N 7.67 0 2.67 0       4.67 S1  
 6 AMAMOUCHE   Yasmina 1333017853 N 18.00 4 15.67 5       16.60 9.00 S1  
 7 AOUGHLIS   Ouarda 1333003633 N 5.00 0 9.33 0       7.60 S1  
 8 ARAOUNE   Naima 123008538 N 3.83 0 9.67 0       7.33 S1  
 9 ATMANI   Malika 123011740 N 7.33 0 8.33 0       7.93 S1  
 10 ATMANI   Rahima 123004410 N 8.50 0 13.00 5       11.20 9.00 S1  
 11 BENAIDJA   Souhila 1333009492 N 8.83 0 11.67 5       10.53 9.00 S1  
 12 BENDJENAD   Malika 1333005744 N 5.33 0 10.00 5       8.13 5.00 S1  
 13 BENHADA   Fouzia 123012049 N 12.00 4 14.67 5       13.60 9.00 S1  
 14 BENHAMOUDI   Yasmina 123001043 N 9.00 0 8.33 0       8.60 S1  
 15 BENHEDDAD   Abdel-ali 1333005707 N 5.33 0 7.33 0       6.53 S1  
 16 BENSAID   Salloua 1333006735 N 8.00 0 10.67 5       9.60 5.00 S1  
 17 BENZEMMA   Imane 1333010786 N 11.33 4 12.33 5       11.93 9.00 S1  
 18 BOUALI   Ibtissam 1333007577 N 12.00 4 13.00 5       12.60 9.00 S1  
 19 BOUCHEFIA   Lynda 1333015914 N 3.00 0 9.00 0       6.60 S1  
 20 BOUDJELIL   Mahdjouba 123004505 N 3.33 0 10.33 5       7.53 5.00 S1  
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 21 BOUDJELLABA   Sabrina 1333004491 N 14.00 4 9.33 0       11.20 9.00 S1  
 22 BOUDJIT   Ouassila 1333010700 N 13.50 4 15.00 5       14.40 9.00 S1  
 23 BOUDOUKHA   Fazia 1333012504 N 9.00 0 11.00 5       10.20 9.00 S1  
 24 BOUFADENE   Aziza 1333007628 N 5.17 0 9.33 0       7.67 S1  
 25 BOUGHANEM   Djida 123012134 N 9.33 0 8.33 0       8.73 S1  
 26 BOUHFANE   Yasmina 1333007682 N 9.83 0 9.67 0       9.73 S1  
 27 BOUHITEN   Fatiha 123012220 N 9.50 0 11.33 5       10.60 9.00 S1  
 28 BOUKACEM   Lilia 1333001230 N 7.33 0 12.67 5       10.53 9.00 S1  
 29 BOUNADAOUI   Dihia 1333012334 N 8.67 0 12.00 5       10.67 9.00 S1  
 30 bouzid   Leila 123005279 N 6.17 0 6.00 0       6.07 S1  
 31 DEGMOUNE   Sonia 123003630 N 5.33 0 10.67 5       8.53 5.00 S1  
 32 HAFIR   Ouahiba 123003732 N 7.33 0 11.00 5       9.53 5.00 S1  
 33 HEBBACHE   Chahrazad 123008393 N 7.67 0 7.67 0       7.67 S1  
 34 HINI   Zouina 1333006236 N 13.17 4 12.67 5       12.87 9.00 S1  
 35 IDIR   Nadjet 123006975 N 10.33 4 10.00 5       10.13 9.00 S1  
 36 IDJIS   Siham 1333013993 N 9.33 0 4.67 0       6.53 S1  
 37 IKHLEF   Ibtissam 1333010589 N 9.00 0 10.00 5       9.60 5.00 S1  
 38 IKHLEF   Leila 123009945 N 11.33 4 8.67 0       9.73 4.00 S1  
 39 IKHLEF   Nacéra 1333017765 N 15.17 4 10.00 5       12.07 9.00 S1  
 40 IOUKNANE   Sabrina 1333011086 N 9.33 0 10.33 5       9.93 5.00 S1  
 41 IOUKNANE   Sylia 1333010910 N 7.83 0 6.00 0       6.73 S1  
 42 KHALIFI   Faouzi 113010872 N 6.00 0 6.67 0       6.40 S1  
 43 KHENICHE   Nassima 1333007840 N 10.00 4 8.67 0       9.20 4.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques appliquées 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــــغـــــة عــلــوم وحدة  :  2432و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    42علح 42لسع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 KHIDER   Souhila 123001360 N 9.00 0 11.33 5       10.40 9.00 S1  
 45 KHOUAS   Nabila 1333014348 N 7.00 0 6.00 0       6.40 S1  
 46 KORICHE   Amina 1333008310 N 6.33 0 9.00 0       7.93 S1  
 47 LATRECHE   Lamia 1333010845 N 11.67 4 10.33 5       10.87 9.00 S1  
 48 MAAFRI   Hamida 123006543 N 8.67 0 7.33 0       7.87 S1  
 49 MAHTOUT   Naouel 1333016053 N 5.83 0 6.33 0       6.13 S1  
 50 MAZ   Tassadit 1333015858 N 7.00 0 5.67 0       6.20 S1  
 51 MEKHNACH   Dalila 1333004760 N 10.00 4 13.00 5       11.80 9.00 S1  
 52 MOUHOUB   Samra 123010547 N 10.00 4 9.67 0       9.80 4.00 S1  
 53 MOUHOUBI   Kahina 1333004406 N 10.33 4 10.00 5       10.13 9.00 S1  
 54 MOUSSAOUI   Celia 123001369 N 7.00 0 7.33 0       7.20 S1  
 55 NARAOUI   Nawel 123011672 N 4.67 0 5.00 0       4.87 S1  
 56 OUAZENE   Latifa 1333006811 N 10.00 4 6.33 0       7.80 4.00 S1  
 57 OUSSAR   Affaf 1333007629 N 13.33 4 13.00 5       13.13 9.00 S1  
 58 OUSSAR   Alima 1333007630 N 10.33 4 8.00 0       8.93 4.00 S1  
 59 REDOUANE   Ismahane 1333009444 N 10.67 4 7.33 0       8.67 4.00 S1  
 60 SAADAOUI   Nawal 1333006849 N 10.00 4 12.67 5       11.60 9.00 S1  
 61 SAADI   Nawal 1333005223 N 12.67 4 9.00 0       10.47 9.00 S1  
 62 SAIB   Nawel 123001586 N 8.67 0 7.00 0       7.67 S1  
 63 SAIB   Souad 1333001379 N 9.00 0 5.67 0       7.00 S1  
 64 SLIMANI   Fadila 1333008413 N 7.33 0 8.33 0       7.93 S1  
 65 TAMAZOUZT   ZINA 123010847 N 3.67 0 6.00 0       5.07 S1  
 66 TATAH   Sadika 1333010822 N 13.00 4 13.67 5       13.40 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques appliquées 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــــغـــــة عــلــوم وحدة  :  2432و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE    42علح 42لسع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 67 ZEBICHA   Keltoum 113009780 N 12.33 4 14.33 5       13.53 9.00 S1  
 68 ZIANE   SALOUA 123001340 N 12.00 4 13.00 5       12.60 9.00 S1  
 69 ZOGHBI   Samia 128022122 N 11.33 4 3.00 0       6.33 4.00 S1  
 
 Nombre de reçus  25 sur 69 soit  36.23 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 69 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques appliquées 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : المـنـهـجيـــة التعـلـيـم وحدة  :  3432و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 6 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE   42معج 42متخ 42مبج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ACHAT   Souhila 1333011754 N 5.00 0 12.00 3 9.00 0     8.67 3.00 S1  
 2 AGHOUILES   Hassina 1333004338 N 2.00 0 5.00 0 12.50 3     6.50 3.00 S1  
 3 ALICHE   Sara 1333009804 N 1.00 0 11.00 3 12.00 3     8.00 6.00 S1  
 4 ALIM   Razika 123008883 N 5.00 0 8.00 0 11.50 3     8.17 3.00 S1  
 5 ALLALI   SOUAD 123015560 N 5.00 0 6.00 0 2.50 0     4.50 S1  
 6 AMAMOUCHE   Yasmina 1333017853 N 14.00 3 16.00 3 18.00 3     16.00 9.00 S1  
 7 AOUGHLIS   Ouarda 1333003633 N 3.00 0 6.00 0 9.00 0     6.00 S1  
 8 ARAOUNE   Naima 123008538 N 2.00 0 11.00 3 8.50 0     7.17 3.00 S1  
 9 ATMANI   Malika 123011740 N 5.00 0 5.00 0 7.50 0     5.83 S1  
 10 ATMANI   Rahima 123004410 N 2.00 0 10.00 3 10.50 3     7.50 6.00 S1  
 11 BENAIDJA   Souhila 1333009492 N 5.00 0 11.00 3 8.00 0     8.00 3.00 S1  
 12 BENDJENAD   Malika 1333005744 N 5.00 0 7.00 0 11.00 3     7.67 3.00 S1  
 13 BENHADA   Fouzia 123012049 N 8.00 0 6.00 0 8.50 0     7.50 S1  
 14 BENHAMOUDI   Yasmina 123001043 N 5.00 0 8.00 0 14.00 3     9.00 3.00 S1  
 15 BENHEDDAD   Abdel-ali 1333005707 N 3.00 0 12.00 3 12.50 3     9.17 6.00 S1  
 16 BENSAID   Salloua 1333006735 N 3.00 0 13.00 3 7.00 0     7.67 3.00 S1  
 17 BENZEMMA   Imane 1333010786 N 5.00 0 15.00 3 12.00 3     10.67 9.00 S1  
 18 BOUALI   Ibtissam 1333007577 N 1.00 0 10.00 3 10.50 3     7.17 6.00 S1  
 19 BOUCHEFIA   Lynda 1333015914 N 3.00 0 6.00 0 5.00 0     4.67 S1  
 20 BOUDJELIL   Mahdjouba 123004505 N 1.00 0 7.00 0 11.00 3     6.33 3.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques appliquées 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : المـنـهـجيـــة التعـلـيـم وحدة  :  3432و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 6 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE   42معج 42متخ 42مبج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOUDJELLABA   Sabrina 1333004491 N 7.00 0 12.00 3 10.50 3     9.83 6.00 S1  
 22 BOUDJIT   Ouassila 1333010700 N 5.00 0 11.00 3 9.00 0     8.33 3.00 S1  
 23 BOUDOUKHA   Fazia 1333012504 N 7.00 0 5.00 0 11.50 3     7.83 3.00 S1  
 24 BOUFADENE   Aziza 1333007628 N 4.00 0 7.00 0 7.00 0     6.00 S1  
 25 BOUGHANEM   Djida 123012134 N 7.00 0 10.00 3 11.00 3     9.33 6.00 S1  
 26 BOUHFANE   Yasmina 1333007682 N 5.00 0 15.00 3 11.00 3     10.33 9.00 S1  
 27 BOUHITEN   Fatiha 123012220 N 5.00 0 14.00 3 16.50 3     11.83 9.00 S1  
 28 BOUKACEM   Lilia 1333001230 N 2.00 0 5.00 0 7.00 0     4.67 S1  
 29 BOUNADAOUI   Dihia 1333012334 N 5.00 0 8.00 0 9.00 0     7.33 S1  
 30 bouzid   Leila 123005279 N 1.00 0 10.00 3 10.00 3     7.00 6.00 S1  
 31 DEGMOUNE   Sonia 123003630 N 2.00 0 8.00 0 12.50 3     7.50 3.00 S1  
 32 HAFIR   Ouahiba 123003732 N 1.00 0 10.00 3 10.00 3     7.00 6.00 S1  
 33 HEBBACHE   Chahrazad 123008393 N 1.00 0 8.00 0 6.00 0     5.00 S1  
 34 HINI   Zouina 1333006236 N 10.00 3 10.00 3 11.50 3     10.50 9.00 S1  
 35 IDIR   Nadjet 123006975 N 10.00 3 15.00 3 17.00 3     14.00 9.00 S1  
 36 IDJIS   Siham 1333013993 N 5.00 0 5.00 0 11.00 3     7.00 3.00 S1  
 37 IKHLEF   Ibtissam 1333010589 N 5.00 0 5.00 0 5.50 0     5.17 S1  
 38 IKHLEF   Leila 123009945 N 5.00 0 15.00 3 14.50 3     11.50 9.00 S1  
 39 IKHLEF   Nacéra 1333017765 N 11.00 3 13.00 3 7.50 0     10.50 9.00 S1  
 40 IOUKNANE   Sabrina 1333011086 N 2.00 0 11.00 3 7.00 0     6.67 3.00 S1  
 41 IOUKNANE   Sylia 1333010910 N 2.00 0 10.00 3 7.50 0     6.50 3.00 S1  
 42 KHALIFI   Faouzi 113010872 N 2.00 0 5.00 0 10.50 3     5.83 3.00 S1  
 43 KHENICHE   Nassima 1333007840 N 2.00 0 10.00 3 5.50 0     5.83 3.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques appliquées 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : المـنـهـجيـــة التعـلـيـم وحدة  :  3432و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 6 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE   42معج 42متخ 42مبج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 KHIDER   Souhila 123001360 N 3.00 0 10.00 3 2.00 0     5.00 3.00 S1  
 45 KHOUAS   Nabila 1333014348 N 1.00 0 8.00 0 6.50 0     5.17 S1  
 46 KORICHE   Amina 1333008310 N 7.00 0 10.00 3 8.00 0     8.33 3.00 S1  
 47 LATRECHE   Lamia 1333010845 N 5.00 0 11.00 3 8.00 0     8.00 3.00 S1  
 48 MAAFRI   Hamida 123006543 N 1.00 0 10.00 3 8.50 0     6.50 3.00 S1  
 49 MAHTOUT   Naouel 1333016053 N 3.00 0 5.00 0 2.50 0     3.50 S1  
 50 MAZ   Tassadit 1333015858 N 6.00 0 5.00 0 5.00 0     5.33 S1  
 51 MEKHNACH   Dalila 1333004760 N 5.00 0 7.00 0 7.50 0     6.50 S1  
 52 MOUHOUB   Samra 123010547 N 7.00 0 7.00 0 7.00 0     7.00 S1  
 53 MOUHOUBI   Kahina 1333004406 N 5.00 0 14.00 3 6.00 0     8.33 3.00 S1  
 54 MOUSSAOUI   Celia 123001369 N 1.00 0 8.00 0 7.00 0     5.33 S1  
 55 NARAOUI   Nawel 123011672 N 5.00 0 8.00 0 4.50 0     5.83 S1  
 56 OUAZENE   Latifa 1333006811 N 6.00 0 10.00 3 14.00 3     10.00 9.00 S1  
 57 OUSSAR   Affaf 1333007629 N 10.00 3 12.00 3 13.50 3     11.83 9.00 S1  
 58 OUSSAR   Alima 1333007630 N 8.00 0 10.00 3 10.00 3     9.33 6.00 S1  
 59 REDOUANE   Ismahane 1333009444 N 5.00 0 8.00 0 10.50 3     7.83 3.00 S1  
 60 SAADAOUI   Nawal 1333006849 N 3.00 0 16.00 3 10.00 3     9.67 6.00 S1  
 61 SAADI   Nawal 1333005223 N 9.00 0 10.00 3 8.50 0     9.17 3.00 S1  
 62 SAIB   Nawel 123001586 N 5.00 0 10.00 3 10.50 3     8.50 6.00 S1  
 63 SAIB   Souad 1333001379 N 1.00 0 10.00 3 5.50 0     5.50 3.00 S1  
 64 SLIMANI   Fadila 1333008413 N 3.00 0 10.00 3 9.00 0     7.33 3.00 S1  
 65 TAMAZOUZT   ZINA 123010847 N 5.00 0 10.00 3 14.00 3     9.67 6.00 S1  
 66 TATAH   Sadika 1333010822 N 8.00 0 12.00 3 7.00 0     9.00 3.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques appliquées 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : المـنـهـجيـــة التعـلـيـم وحدة  :  3432و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 6 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE   42معج 42متخ 42مبج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 67 ZEBICHA   Keltoum 113009780 N 6.00 0 11.00 3 10.50 3     9.17 6.00 S1  
 68 ZIANE   SALOUA 123001340 N 8.00 0 10.00 3 15.50 3     11.17 9.00 S1  
 69 ZOGHBI   Samia 128022122 N 6.00 0 10.00 3 9.00 0     8.33 3.00 S1  
 
 Nombre de reçus  11 sur 69 soit  15.94 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 69 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques appliquées 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفــقــيـــــــة الـتـعـلــيــم وحدة  :  5432و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE     42لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ACHAT   Souhila 1333011754 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 2 AGHOUILES   Hassina 1333004338 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 3 ALICHE   Sara 1333009804 N 9.00 0         9.00 S1  
 4 ALIM   Razika 123008883 N 9.00 0         9.00 S1  
 5 ALLALI   SOUAD 123015560 N 7.00 0         7.00 S1  
 6 AMAMOUCHE   Yasmina 1333017853 N 19.00 1         19.00 1.00 S1  
 7 AOUGHLIS   Ouarda 1333003633 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 8 ARAOUNE   Naima 123008538 N 6.00 0         6.00 S1  
 9 ATMANI   Malika 123011740 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 10 ATMANI   Rahima 123004410 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 11 BENAIDJA   Souhila 1333009492 N 7.00 0         7.00 S1  
 12 BENDJENAD   Malika 1333005744 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 13 BENHADA   Fouzia 123012049 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 14 BENHAMOUDI   Yasmina 123001043 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 15 BENHEDDAD   Abdel-ali 1333005707 N 8.50 0         8.50 S1  
 16 BENSAID   Salloua 1333006735 N 16.50 1         16.50 1.00 S1  
 17 BENZEMMA   Imane 1333010786 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 18 BOUALI   Ibtissam 1333007577 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 19 BOUCHEFIA   Lynda 1333015914 N 9.00 0         9.00 S1  
 20 BOUDJELIL   Mahdjouba 123004505 N 8.00 0         8.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques appliquées 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفــقــيـــــــة الـتـعـلــيــم وحدة  :  5432و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE     42لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOUDJELLABA   Sabrina 1333004491 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 22 BOUDJIT   Ouassila 1333010700 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 23 BOUDOUKHA   Fazia 1333012504 N 8.00 0         8.00 S1  
 24 BOUFADENE   Aziza 1333007628 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 25 BOUGHANEM   Djida 123012134 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 26 BOUHFANE   Yasmina 1333007682 N 9.00 0         9.00 S1  
 27 BOUHITEN   Fatiha 123012220 N 8.00 0         8.00 S1  
 28 BOUKACEM   Lilia 1333001230 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 29 BOUNADAOUI   Dihia 1333012334 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 30 bouzid   Leila 123005279 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 31 DEGMOUNE   Sonia 123003630 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 32 HAFIR   Ouahiba 123003732 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 33 HEBBACHE   Chahrazad 123008393 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 34 HINI   Zouina 1333006236 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 35 IDIR   Nadjet 123006975 N 19.00 1         19.00 1.00 S1  
 36 IDJIS   Siham 1333013993 N 8.00 0         8.00 S1  
 37 IKHLEF   Ibtissam 1333010589 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 38 IKHLEF   Leila 123009945 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 39 IKHLEF   Nacéra 1333017765 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 40 IOUKNANE   Sabrina 1333011086 N 16.50 1         16.50 1.00 S1  
 41 IOUKNANE   Sylia 1333010910 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 42 KHALIFI   Faouzi 113010872 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 43 KHENICHE   Nassima 1333007840 N 18.50 1         18.50 1.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Linguistiques appliquées 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفــقــيـــــــة الـتـعـلــيــم وحدة  :  5432و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 10/05/2015 
 
 Résultat UE     42لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 KHIDER   Souhila 123001360 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 45 KHOUAS   Nabila 1333014348 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 46 KORICHE   Amina 1333008310 N 7.00 0         7.00 S1  
 47 LATRECHE   Lamia 1333010845 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 48 MAAFRI   Hamida 123006543 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 49 MAHTOUT   Naouel 1333016053 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 50 MAZ   Tassadit 1333015858 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 51 MEKHNACH   Dalila 1333004760 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 52 MOUHOUB   Samra 123010547 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 53 MOUHOUBI   Kahina 1333004406 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 54 MOUSSAOUI   Celia 123001369 N 7.50 0         7.50 S1  
 55 NARAOUI   Nawel 123011672 N 0.00 0         0.00 S1  
 56 OUAZENE   Latifa 1333006811 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 57 OUSSAR   Affaf 1333007629 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 58 OUSSAR   Alima 1333007630 N 9.00 0         9.00 S1  
 59 REDOUANE   Ismahane 1333009444 N 8.50 0         8.50 S1  
 60 SAADAOUI   Nawal 1333006849 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 61 SAADI   Nawal 1333005223 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 62 SAIB   Nawel 123001586 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 63 SAIB   Souad 1333001379 N 8.50 0         8.50 S1  
 64 SLIMANI   Fadila 1333008413 N 6.00 0         6.00 S1  
 65 TAMAZOUZT   ZINA 123010847 N 17.00 1         17.00 1.00 S1  
 66 TATAH   Sadika 1333010822 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
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 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 67 ZEBICHA   Keltoum 113009780 N 9.50 0         9.50 S1  
 68 ZIANE   SALOUA 123001340 N 18.50 1         18.50 1.00 S1  
 69 ZOGHBI   Samia 128022122 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 
 Nombre de reçus  49 sur 69 soit  71.01 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 69 soit 0.00 % 
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 1 ACHAT   Souhila 1333011754 N 13.00 1 12.50 1       12.75 2.00 S1  
 2 AGHOUILES   Hassina 1333004338 N 12.00 1 13.00 1       12.50 2.00 S1  
 3 ALICHE   Sara 1333009804 N 11.00 1 13.50 1       12.25 2.00 S1  
 4 ALIM   Razika 123008883 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
 5 ALLALI   SOUAD 123015560 N 13.00 1 15.00 1       14.00 2.00 S1  
 6 AMAMOUCHE   Yasmina 1333017853 N 13.00 1 16.00 1       14.50 2.00 S1  
 7 AOUGHLIS   Ouarda 1333003633 N 14.00 1 14.00 1       14.00 2.00 S1  
 8 ARAOUNE   Naima 123008538 N 10.00 1 13.00 1       11.50 2.00 S1  
 9 ATMANI   Malika 123011740 N 14.00 1 14.00 1       14.00 2.00 S1  
 10 ATMANI   Rahima 123004410 N 11.00 1 14.50 1       12.75 2.00 S1  
 11 BENAIDJA   Souhila 1333009492 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
 12 BENDJENAD   Malika 1333005744 N 14.00 1 14.00 1       14.00 2.00 S1  
 13 BENHADA   Fouzia 123012049 N 13.00 1 15.50 1       14.25 2.00 S1  
 14 BENHAMOUDI   Yasmina 123001043 N 12.00 1 13.50 1       12.75 2.00 S1  
 15 BENHEDDAD   Abdel-ali 1333005707 N 12.00 1 13.00 1       12.50 2.00 S1  
 16 BENSAID   Salloua 1333006735 N 10.00 1 15.00 1       12.50 2.00 S1  
 17 BENZEMMA   Imane 1333010786 N 13.00 1 15.00 1       14.00 2.00 S1  
 18 BOUALI   Ibtissam 1333007577 N 13.00 1 15.00 1       14.00 2.00 S1  
 19 BOUCHEFIA   Lynda 1333015914 N 12.00 1 14.00 1       13.00 2.00 S1  
 20 BOUDJELIL   Mahdjouba 123004505 N 15.00 1 13.00 1       14.00 2.00 S1  
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 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOUDJELLABA   Sabrina 1333004491 N 12.00 1 14.00 1       13.00 2.00 S1  
 22 BOUDJIT   Ouassila 1333010700 N 13.00 1 14.50 1       13.75 2.00 S1  
 23 BOUDOUKHA   Fazia 1333012504 N 4.00 0 12.00 1       8.00 1.00 S1  
 24 BOUFADENE   Aziza 1333007628 N 11.00 1 12.50 1       11.75 2.00 S1  
 25 BOUGHANEM   Djida 123012134 N 13.00 1 13.50 1       13.25 2.00 S1  
 26 BOUHFANE   Yasmina 1333007682 N 12.00 1 15.00 1       13.50 2.00 S1  
 27 BOUHITEN   Fatiha 123012220 N 13.00 1 13.50 1       13.25 2.00 S1  
 28 BOUKACEM   Lilia 1333001230 N 11.00 1 13.50 1       12.25 2.00 S1  
 29 BOUNADAOUI   Dihia 1333012334 N 14.00 1 13.50 1       13.75 2.00 S1  
 30 bouzid   Leila 123005279 N 10.00 1 13.50 1       11.75 2.00 S1  
 31 DEGMOUNE   Sonia 123003630 N 12.00 1 13.00 1       12.50 2.00 S1  
 32 HAFIR   Ouahiba 123003732 N 11.00 1 14.00 1       12.50 2.00 S1  
 33 HEBBACHE   Chahrazad 123008393 N 12.00 1 14.00 1       13.00 2.00 S1  
 34 HINI   Zouina 1333006236 N 14.00 1 15.50 1       14.75 2.00 S1  
 35 IDIR   Nadjet 123006975 N 16.00 1 16.00 1       16.00 2.00 S1  
 36 IDJIS   Siham 1333013993 N 12.00 1 10.00 1       11.00 2.00 S1  
 37 IKHLEF   Ibtissam 1333010589 N 11.00 1 12.50 1       11.75 2.00 S1  
 38 IKHLEF   Leila 123009945 N 12.00 1 13.00 1       12.50 2.00 S1  
 39 IKHLEF   Nacéra 1333017765 N 16.00 1 13.50 1       14.75 2.00 S1  
 40 IOUKNANE   Sabrina 1333011086 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
 41 IOUKNANE   Sylia 1333010910 N 11.00 1 12.50 1       11.75 2.00 S1  
 42 KHALIFI   Faouzi 113010872 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
 43 KHENICHE   Nassima 1333007840 N 13.00 1 12.50 1       12.75 2.00 S1  
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 44 KHIDER   Souhila 123001360 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
 45 KHOUAS   Nabila 1333014348 N 12.00 1 11.00 1       11.50 2.00 S1  
 46 KORICHE   Amina 1333008310 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
 47 LATRECHE   Lamia 1333010845 N 10.00 1 12.50 1       11.25 2.00 S1  
 48 MAAFRI   Hamida 123006543 N 12.00 1 13.00 1       12.50 2.00 S1  
 49 MAHTOUT   Naouel 1333016053 N 12.00 1 12.00 1       12.00 2.00 S1  
 50 MAZ   Tassadit 1333015858 N 12.00 1 12.00 1       12.00 2.00 S1  
 51 MEKHNACH   Dalila 1333004760 N 12.00 1 13.00 1       12.50 2.00 S1  
 52 MOUHOUB   Samra 123010547 N 14.00 1 13.00 1       13.50 2.00 S1  
 53 MOUHOUBI   Kahina 1333004406 N 12.00 1 11.50 1       11.75 2.00 S1  
 54 MOUSSAOUI   Celia 123001369 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
 55 NARAOUI   Nawel 123011672 N 4.00 0 0.00 0       2.00 S1  
 56 OUAZENE   Latifa 1333006811 N 13.00 1 13.50 1       13.25 2.00 S1  
 57 OUSSAR   Affaf 1333007629 N 13.00 1 13.00 1       13.00 2.00 S1  
 58 OUSSAR   Alima 1333007630 N 14.00 1 14.00 1       14.00 2.00 S1  
 59 REDOUANE   Ismahane 1333009444 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
 60 SAADAOUI   Nawal 1333006849 N 13.00 1 13.00 1       13.00 2.00 S1  
 61 SAADI   Nawal 1333005223 N 12.00 1 12.50 1       12.25 2.00 S1  
 62 SAIB   Nawel 123001586 N 12.00 1 13.00 1       12.50 2.00 S1  
 63 SAIB   Souad 1333001379 N 11.00 1 12.50 1       11.75 2.00 S1  
 64 SLIMANI   Fadila 1333008413 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
 65 TAMAZOUZT   ZINA 123010847 N 12.00 1 12.50 1       12.25 2.00 S1  
 66 TATAH   Sadika 1333010822 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
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 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 67 ZEBICHA   Keltoum 113009780 N 12.00 1 12.50 1       12.25 2.00 S1  
 68 ZIANE   SALOUA 123001340 N 11.00 1 13.00 1       12.00 2.00 S1  
 69 ZOGHBI   Samia 128022122 N 10.00 1 15.00 1       12.50 2.00 S1  
 
 Nombre de reçus  67 sur 69 soit  97.10 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 69 soit 0.00 % 


